

NK REGNSKAB IVS

Barupvej 9
2730 Herlev

Årsrapport
15. januar 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2017

Nils Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NK REGNSKAB IVS

Barupvej 9

2730 Herlev

CVR-nr: 37397504

Regnskabsår: 15/01/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskabs- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Selskabet har tabt mere end 50 % sin anpartskapital, og derfor omfattes af anpartsselskabslovens regler herfor. Ledelsen bedømmer at selskabets ved egen drift kunne fortsætte driften.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 15. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-801
Resultat af ordinær primær drift		-801
Ordinært resultat før skat		-801
Skat af årets resultat		176
Årets resultat		-625
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-625
I alt		-625

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		176
Tilgodehavender i alt		176
Likvide beholdninger		199
Omsætningsaktiver i alt		375
Aktiver i alt		375

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-625
Egenkapital i alt		375
Passiver i alt		375

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital, men det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere kapitalen.